
Informacja handlowa obowiązuje
od 19.03 do 01.04.2025 r.

lub do wyczerpania zapasów.

KATALOG

MOCNA OFERTA % 

6499*

Jim Beam 
White Label 
0,7 l
1 l - 92,84 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

74,99 zł*

Żubrówka 
Biała 
0,5 l

1 l - 61,98 zł

Najniższa cena: 

29,99 zł**

3099*

2999*

F’alko 
Sparkling 
Chardonnay 
0,75 l
1 l - 39,99 zł

 półwytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

29,99 zł**



Stumbras 0,5 l, 59,98 zł/l. Najniższa cena: 39,99 zł** 
Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Limit produktów w ramach transakcji wynosi 3 szt. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu 
(maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

2999
Stumbras

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA

od piątku 

do soboty 

21.03-22.03



5999

Jim Beam 
White Label

Jim Beam White Label 0,7 l, 85,70 zł/l. Najniższa cena: 82,99 zł** 
Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Limit produktów w ramach transakcji wynosi 3 szt. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu 
(maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA

od piątku 

do soboty 

21.03-22.03



15 zł TANIEJ30 zł TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

11499*

14499

Jack Daniel’s

1 l

cena poza zestawem: 
144,99 zł

Najniższa cena: 119,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-25.03.2025

 

Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu (maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów 
znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

7399*

8899

Johnnie Walker  

Red Label

1 l

cena poza zestawem: 
88,99 zł

Najniższa cena: 84,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-01.04.2025 

OKAZJA



15 zł TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

6499*

7999

Bacardi Carta 
Negra, Oro, Blanca 
0,7 l; 92,84 zł/l

cena poza zestawem: 
79,99 zł; 114,27 zł/l

Najniższa cena: 

75,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 

12.03-01.04.2025 

Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu (maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów 
znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

OKAZJA



30 zł TANIEJ15 zł TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

5499*

6999

Johnnie Walker  

Red Label

0,7 l; 78,56 zł/l

cena poza zestawem: 
69,99 zł; 99,99 zł/l

Najniższa cena: 59,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-01.04.2025 

Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu (maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów 
znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

11499*

14499

Gentleman Jack

0,7 l; 164,27 zł/l

cena poza zestawem: 
144,99 zł; 207,13 zł/l

Najniższa cena: 129,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-01.04.2025 

OKAZJA



15 zł TANIEJ15 zł TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

6499*

7999

Captain  
Morgan Spiced Gold
0,7 l; 92,84 z/l

cena poza zestawem: 
79,99 zł; 114,27 zł/l

Najniższa cena: 74,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-25.03.2025 

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

5199*

6699

Jagermeister
0,5 l; 103,98 zł/l

cena poza zestawem: 
66,99 zł; 95,70 zł/l

Najniższa cena:  66,99 zł**
Data obowiązywania kuponu: 12.03-01.04.2025 

Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu (maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów 
znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

OKAZJA



2999
Soplica 
brzoskwinia  
z różą 
0,5 l
1 l - 59,98 zł

Żubrówka 
Biała 
0,5 l
1 l - 61,98 zł

Najniższa cena: 

29,99 zł**

3099
2799

WIELOSZTUKA

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

Żołądkowa 
De Luxe  
0,5 l
1 l - 55,98 zł

cena poza zestawem:  
34,99 zł; 69,98 zł/l

Najniższa cena: 

28,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA
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5699

Clan  
Campbell  

Honey 
0,7 l

1 l - 81,41 zł

6499

Jim Beam 
White Label 
0,7 l
1 l - 92,84 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

74,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA



Andrzej Strzelczyk od 22 lat 
pasjonuje się winem i jest 
ośmiokrotnym finalistą  
Mistrzostw Polski 
Sommelierów, dwukrotnie 
zdobywając tytuł mistrza. 
Ukończył prestiżowy 
program Diploma in Wines 
and Spirits w Weinakademie 
Österreich, uzyskując tytuł 
„Weinakademiker” oraz zdał 
egzamin międzynarodowego 
stowarzyszenia sommelierów 
ASI. Od 2016 roku prowadzi 
kursy WSET w Polsce pod 
szyldem Polish Wine Academy.

20 LAT

2015

doświadczenia

zdobycie tytułu 
Weinakademiker

degustacji  
i konkursów  
w roli jurora

ok. 100

mistrz  
Polski  

Sommelierów

DWUKROTNY

przeszkolonych 
kursantów  
w ramach 

Polish Wine 
Academy

ok. 2500

SOMMELIER

  A N D R Z E J A  S T R Z E L C Z Y K A

SommelieraSommeliera
W BÓR



SOMMELIER

Jasno-słomkowa 

barwa, cytrusy, 

zielone jabłko 

i gruszka – 

świeżość i lekkość, 

które zachwycają  

w każdym kieliszku.

Pinot Grigio 
Delle Venezie 
0,75 l
1 l - 29,32 zł 

 wytrawne

Najniższa cena:  

21,99 zł**

 KRAJ: Włochy

 SZCZEP: Pinot Grigio

 TEMPERATURA: 8-10°C

2199



SommelieraSommeliera
W BÓR

1899

Piquito  
Organic Bio 
0,75 l
1 l - 25,32 zł 

 wytrawne 
Najniższa cena:  

18,99 zł**

SOMMELIER

1899

Piquito Blanco 
0,75 l
1 l - 25,32 zł 

 wytrawne

Najniższa cena:  

18,99 zł**

 KRAJ: Hiszpania

 SZCZEP: Blend

 TEMPERATURA: 10-12°C

 KRAJ: Hiszpania

 SZCZEP:  Monastrell

 TEMPERATURA:  14-16°C

Intensywnie czerwone 

hiszpańskie wino pochodzące 

z organicznych upraw. Obecne 

aromaty jagód, wiśni, czereśni  

i przypraw korzennych.

Delikatne i pełne owocowego 

smaku, w tym cytrusów.  

Subtelna kwasowość i urocza 

nuta owoców tropikalnych 

takich jak melon czy ananas.



SommelieraSommeliera
W BÓR

SOMMELIER

2499 3499
*

Prosecco Bosco 
0,75 l
1 l - 33,32 zł 

 wytrawne

Najniższa cena:  

24,99 zł**

F’alko Sparkling 
Rose 0,75 l
1 l - 46,65 zł 

 półwytrawne

Najniższa cena:  

34,99 zł**

 KRAJ: Włochy

 SZCZEP: Glera

 TEMPERATURA: 8-10°C

 KRAJ: Hiszpania

 SZCZEP:  Tempranillo

 TEMPERATURA: 8-10°C

Bardzo jasne w kolorze, 

delikatnie perliste, odświeżające 

wino z aromatem białych 

kwiatów i sałatki owocowej.

Różowe półwytrawne wino 

bezalkoholowe o wyraźnym  

i jednocześnie delikatnym  

musowaniu. Przyjemny aromat 

malinowo–wiśniowy, soczyste  

i odświeżające.



Ce
ny

 m
ak

sy
m

al
ne

. K
aż

dy
 sk

le
p 

m
a 

pr
aw

o 
st

os
ow

ać
 w

ła
sn

e 
ce

ny
, n

ie
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
ce

ny
 m

ak
sy

m
al

ne
.

1499

1499

NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

Flow Cuvee 

0,75 l
1 l - 19,99 zł

 półwytrawne 
 półwytrawne

Najniższa cena:  

14,99 zł**

Kadarka Old 

0,75 l
1 l - 19,99 zł

 półsłodkie

Najniższa cena:  

14,99 zł**



NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

1699

  
Dorato 
0,75 l
1 l - 22,65 zł

 słodkie 
 słodkie

Najniższa cena: 

16,99 zł**

1750

Miratejo 
0,75 l

1 l - 23,33 zł

 wytrawne 
 wytrawne

Najniższa cena: 17,50 zł**



1799

1799

Fresco Frizzante 

0,75 l 

1 l - 23,99 zł

 półsłodkie 
 półsłodkie

Najniższa cena: 

17,99 zł**

Fresco 

0,75 l 

1 l - 23,99 zł

 półsłodkie 
 półsłodkie 
 półsłodkie

Najniższa cena: 

17,99 zł**

NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA
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te 

NISKA CENA

Liebes Fraulein 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 półsłodkie

Najniższa cena: 

19,99 zł**

1999

1999
Liebfraumilch 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 półsłodkie

Najniższa cena: 19,99 zł**

20 ZŁDO

WINA

1999

Garda Bianco  

DOP 0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 

19,99 zł**



NISKA CENA

1999

1999

Pinot Grigio 
Roccialta 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 19,99 zł**

Chianti Roccialta  
DOCG 0,75 l

1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 19,99 zł**

20 ZŁDO

WINA

1999

Primitivo Puglia 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 19,99 zł**
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1999

Santhiago Red Blend 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 19,99 zł**

NISKA CENA

1999

1999

Porca de Murca 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne 
 wytrawne

Najniższa cena:  

19,99 zł**

Santa Martha 
Red Blend 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 18,99 zł**

20 ZŁDO

WINA
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NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA
Jack Rabbit  
0,75 l
Chardonnay, 
Zinfandel, Merlot

1 l - 26,65 zł

 półwytrawne 
 półwytrawne 
 półwytrawne

cena poza zestawem: 
25,99 zł; 34,65 zł/l

Najniższa cena: 

25,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

Riesling  
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne 
 półsłodkie

cena poza zestawem: 
23,99 zł; 31,99 zł/l

Najniższa cena:  

23,50 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA
: 

Beauvillon  

1 l
 półsłodkie 
 półsłodkie 
 półsłodkie

cena poza zestawem: 
24,99 zł/l

Najniższa cena:  

24,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1 l

Gran Baron  

Cava Brut  

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

cena poza zestawem: 
24,99 zł; 33,32 zł/l

Najniższa cena:  

24,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
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Carlo Rossi 

0,75 l 

różne rodzaje

1 l - 26,65 zł

   słodkie 
   półwytrawne

cena poza zestawem: 
29,99 zł; 39,99 zł/l

Najniższa cena: 

29,99 zł**
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

1999
*

NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



Carlo Rossi 

Zinfandel 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 półwytrawne

Najniższa cena: 

29,99 zł**

1999
*

WINO



WINO

Grape Guru 
0,75 l
1 l - 33,32 zł 

 półwytrawne 
 półwytrawne

2499
*

Kadarka  
0,75 l
1 l - 18,65 zł 

 półsłodkie

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

14,99 zł**

1399
*



WINO

Kazbek Peak 

0,75 l
Rkatsiteli, Pirosmani

1 l - 39,99 zł 

 półwytrawne 
 półwytrawne

Najniższa cena:  

32,99 zł**

2999
*

Cono Sur Red Blend 

0,75 l
1 l - 39,99 zł 

 wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

41,99 zł**

2999
*



Prosecco  

Stock Treviso 

0,2 l

1 l - 79,95 zł

  wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

15,99 zł**

1599*

Prosecco  

Stock Treviso 

0,75 l

1 l - 46,65 zł

  wytrawne 
  wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

36,99 zł**

3499*

WINA MUSUJĄCE



Prosecco Stock 

Brut Nature 

0,75 l

1 l - 50,65 zł

  wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

42,99 zł**

3799*

Prosecco  

Mionetto 

0,2 l

1 l - 79,95 zł

  wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

15,50 zł**

 

1599*

Prosecco Mionetto 

0,75 l

1 l - 49,32 zł

  wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena: 39,99 zł**

3699*

WINA MUSUJĄCE



STREFA ZERO

Mionetto 0% 
0,2 l
1 l - 64,95 zł

 wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

13,99 zł**

1299*

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

2
50

*

szt.

Hirro Mocktail 
0,33 l
aperitivo, mojito

1 l - 7,58 zł

cena poza zestawem: 
4,50 zł; 13,64 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

4,50 zł**

F’alko  
Sparkling Rose 
0,2 l
1 l - 69,95 zł

 półwytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

14,99 zł**

1399*



STREFA ZERO

F’alko Sparkling 
Chardonnay 
0,75 l
1 l - 39,99 zł

 półwytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

29,99 zł**

2999*

Mionetto  
0% 0,75 l

1 l - 37,32 zł

 wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

29,99 zł**

 

2799*
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Martini Mimosa 

0,75 l

1 l - 39,99 zł

2999
*

Martini  

1 l

Bianco, Fiero

  słodkie

cena z aplikacją

Najniższa cena: 44,99 zł**

4399
*

Cin Cin 

1 l

Bianco, Rosso

   słodkie

Najniższa cena: 

28,99 zł**

2799
*

WERMUT/APERITIF



WINA SPECJALNE

0,75 l | 1 l – 26,65 zł 
cena z aplikacją 
Najniższa cena: 
21,99 zł**

 wytrawne

TEMPERATURA:

8-10°C

SZCZEP:

Sauvignon Blanc

AROMAT:

cytrusów  
i owoców tropikalnych

PODAJEMY DO:

owoców morza  
i lekkich sałatek

RPA

ASANTE  
SAUVIGNON 
BLANC RPA

1999*



Drink Hirro  

Pink Diamond 

0,33 l
1 l - 20,30 zł

670

Odwróć 
butelkę  

i zobacz jak 
się mieni

MAŁE POJEMNOŚCI



MAŁE POJEMNOŚCI

Jim Beam & Cola 

0,33 l
1 l - 24,21 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

8,99 zł**

799

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

999*

szt.

Jack Daniel’s  

& Lemonade 

0,33 l
1 l - 30,27 zł

cena poza zestawem: 
10,99 zł; 33,30 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

10,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

999*

szt.

Jack Daniel’s & Cola,  

Jack Daniel’s & Cola Zero 

0,33 l
1 l - 30,27 zł

cena poza zestawem: 
12,99 zł; 39,36 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 12,99 zł**



Slang 0,2 l
mango, modżajto,  

truskawka-cytryna

1 l - 49,95 zł

cena z  aplikacją

Najniższa cena:  12,99 zł**

999

Lubelska Chill 
0,09 l
lychee, mojito

1 l - 88,78 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

8,99 zł**

799

MAŁE POJEMNOŚCI



WÓDKA SMAKOWA

Soplica 
0,2 l
różne rodzaje 
1 l - 77,50 zł

cena poza zestawem: 
17,99 zł; 89,95 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

15,80 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

1550*

szt.   

4999*

Tullamore Dew  
0,35 l
1 l - 142,83 zł

Najniższa cena: 

52,99 zł**

Żołądkowa 
Gorzka, Rześka 
0,2 l
różne rodzaje 
1 l - 77,50 zł

cena poza zestawem: 
19,50 zł; 97,50 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

18,50 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

1550*

szt.   



Lubelska 
0,5 l
różne rodzaje 
1 l - 55,98 zł

Najniższa cena:  

30,99 zł**

2799*

Stock Prestige 
0,5 l
Citron, Cranberry 
1 l - 79,98 zł

cena poza zestawem: 
44,99 zł; 89,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

39,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

3999*

szt.   

WÓDKA SMAKOWA



Stumbras 

Infusions 

0,5 l

Cherry, Lemon 
1 l - 65,98 zł

3299*MOCNA 

OFERTA % 

WÓDKA SMAKOWA



Jim Beam 0,7 l

Orange, Black Cherry

1 l - 92,84 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

74,99 zł**

6499
*

Ballantine’s 

0,5 l

1 l - 99,98 zł

Najniższa cena: 

56,99 zł**

4999
*

7499
*

Grant’s 

1 l

Najniższa cena: 

89,99 zł**

1 l

MOCNA 

OFERTA % 

WHISKY



Jim Beam Black 7 YO wyróżnia się subtelnymi nutami słodkiego karmelu, 

wanilii oraz charakterystycznego dla Bourbonu Jim Beam palonego dębu.  

Doskonale smakuje zarówno na czysto, z kilkoma kostkami lodu, jak i w drinkach!

9999*

Jim Beam  

Black 7YO 

0,7 l
1 l - 142,84 zł

MOCNA 

OFERTA % 

WHISKY



9999

Jack  

Daniel’s

Jack Daniel’s 0,7 l, Original, Honey, Apple, 142,84 zł/l. Najniższa cena: 99,99 zł** 
Cena obowiązuje po aktywowaniu kuponu w aplikacji Żappka dla pełnoletnich użytkowników aplikacji mobilnej Żappka z aktywną strefą alkoholu mocnego i jej 
zeskanowaniu w sklepie. Kupon jest jednorazowy i ulega odnowieniu kolejnego dnia po jego wykorzystaniu (maks. 1 kupon/dzień). Informacje o cenie produktów 
znajdują się na etykietach cenowych bądź cenniku. Wszystkie ceny w PLN i zawierają VAT.

WHISKY



PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

3999*

szt.   

Stock Prestige 
0,5 l
1 l - 79,98 zł

cena poza zestawem: 
44,99 zł; 89,98 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

39,99 zł**

Soplica 
0,7 l
1 l - 68,56 zł

Najniższa cena: 

47,99 zł**

4799*
MOCNA 

OFERTA % 

Żołądkowa 
De Luxe 0,7 l
1 l - 64,27 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

43,99 zł**

4499*

WÓDKA



9914

Pomarańczowa 
Alternatywa 
0,2 l
1 l - 74,95 zł

Najniższa cena: 

24,99 zł**

2499

9911

Wybuhowa  
0,1 l
1 l - 119,90 zł

Najniższa cena: 

19,99 zł**

1999

9911

Wyjebongo 
Marakuja  
0,1 l
1 l - 119,90 zł

Najniższa cena: 

19,99 zł**

1999

WYPRZEDAŻ



Poufka do żucia 
miętowa 
0,5 l
1 l - 69,98 zł

Najniższa cena:  

43,99 zł**

9934
4399

Coś Cytronieta, 
Tropikalne 
0,5 l
1 l - 45,98 zł

Najniższa cena: 

44,99 zł**

9922
4499

Wyjebongo Czyste 
0,5 l
1 l - 59,98 zł

Najniższa cena: 

39,99 zł**

9929
3999

WYPRZEDAŻ
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Sprawdź w swojej Żabce! 



9944

Palikot Ziemniak 
0,5 l
1 l - 89,98 zł

Najniższa cena: 

59,99 zł**

5999

9939

Wybuhowa 
0,5 l
1 l - 79,98 zł

Najniższa cena: 

49,99 zł**

4999

9939

Chmielowa 
0,5 l
1 l - 79,98 zł

Najniższa cena: 

49,99 zł**

4999

WYPRZEDAŻ



Popcorn 
0,5 l
1 l - 99,98 zł

Najniższa cena: 

74,99 zł**

9949
7499

Wybuhowa 
Lemon Haze 
0,5 l
1 l - 99,98 zł

Najniższa cena: 

79,99 zł**

9949
7999

Wyjebongo 0,5 l
marakuja, granat, 
pink grejpfrut

1 l - 109,98 zł

Najniższa cena: 

od 57,99 zł**

9954
5799

od

WYPRZEDAŻ
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Sprawdź w swojej Żabce! 



Treść niniejszego informatora handlowego, zawarta w nim oferta towarowa i cenowa stanowi zaproszenie do zawarcia 
umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu Cywilnego, a nie ofertę w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Użyte w niniejszym 
informatorze handlowym słowo „oferta specjalna” należy w związku z tym rozumieć wyłącznie jako zaproszenie do zawarcia 
umowy. Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku oraz zmian pojedynczych cen bez 
przedruku. Ostateczną ceną produktów Żabka Polska Sp. z o.o., prezentowanych w niniejszym informatorze handlowym, są ceny 
wskazane na wywieszkach cenowych dostępnych w sklepach Żabka i w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy cenami 
wskazanymi w informatorze handlowym a wywieszkami cenowymi w sklepach Żabka, rozstrzygającą ceną jest cena wskazana 
na wywieszkach cenowych. Niniejsza informacja obowiązuje w wybranych sklepach oraz w wybranych smakach i rodzajach.  

Informator handlowy ważny od 19.03 do 01.04.2025 r., dostępny jest tylko w ramach wydzielonego stoiska w sklepach spożywczych Żabka, zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska 
alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. Zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od produktów 
znajdujących się w sprzedaży. Informacje przedstawione w niniejszym informatorze są ważne do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych  
i zawierają VAT. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Produkty pokazane w informatorze handlowym mogą występować 
w wybranych sklepach. 

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem  „wielosztuka” uwidoczniona jest każdorazowo na wywieszce cenowej w sklepie.
**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów 
i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych. 

Seagram’s  
0,7 l
1 l - 78,56 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

57,99 zł**

5499
*
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ulubionych sieci na stronie
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